



# Att förändra världen

Förändring händer inte direkt. Den händer genom många små val. Med en god gärning kan vi förändra ett liv. Med varje lionklubb och leoklubb kan vi förändra ett samhälle.

**När vi förändrar våra samhällen förändrar vi världen.**

# Tar fram det bästa i andra

### Att lyfta upp andra är det hon gör.

Dr. Patti Hill är en kompetent lärare, administratör, psykolog och egen företagare. Men det är inte hennes imponerande meritförteckning hon kommer att nämna när du frågar vad som är viktigt för henne.

”Syftet med mitt liv på denna jord är att hjälpa andra att uppnå sin potential. Om jag inte gör det, borde jag det!”

Dr. Hill gör det till sin uppgift att finna potentialen i andra människor och att skapa en miljö som hjälper dem att blomstra. ”Jag ser alltid det goda i människor”, säger hon.

Varje steg i Dr. Hills karriär har tagits eftersom hon ville göra sin del i att säkerställa att andra kan nå sina drömmar. När hon tillfrågades om att leda en specialutbildning i gymnasiet antog hon uppgiften och snabbt därefter började hon studera i ett masterprogram som fokuserade på utbildning för döva och dem med nedsatt hörsel.

När Dr. Hill var nyutbildad lärare lyssnade hon ofta till sin morbror Eddies berättelser, som på grund av sin dövhet tvingades resa till avlägsna internatskolor för att få utbildning. Trots det fick han inte använda teckenspråk i skolan. Hon hoppades kunna göra utbildning bättre för elever som sin morbror.

När Dr. Hill arbetade med döva elever kunde hon ta del av resultaten vid elevernas tester som hade utförts av skolpsykologer. De informerade henne om att samtidigt som eleverna presterade väl i visuell uppfattningsförmåga visade de låga resultat gällande verbal förmåga. Dr. Hill blev bestört och använde teckenspråk när hon svarade: ”Ni använde inte ens teckenspråk med dem!”


Hon visste att hennes elever inte kunde uppnå sin fulla potential om de inte ens kunde använda sitt främsta sätt att kommunicera. Hon ville inte att samma sak skulle hända dem som hade hänt sin morbror Eddie, så hon började utbilda sig i psykologi för att skapa bättre sätt att bedöma eleverna.

Utbildningen resulterade i en doktorsexamen och hon är nu en legitimerad psykolog.

Under en tid var Dr. Hill rektor vid en specialskola i Edmonton, Alberta, Kanada, för barn som hade allvarliga problem med tal- och språkutveckling. Hon startade även en konsultfirma där hon använde sina kunskaper och sin erfarenhet för att hjälpa myndigheter att utforma och implementera bättre program för barn, ungdomar och deras familjer. Denna firma har hon drivit i mer än 40 år.

Dr. Patti Hill har ägnat hela sitt liv åt att göra världen till en bättre plats. Längsmed vägen fann hon Lions.

Faktiskt var det Lions som fann henne.

A woman with short brown hair, wearing a bright blue blazer over a black top, is smiling warmly at the camera. She is standing in front of a large, white, cable-stayed bridge with a blue sky in the background. The image has a professional, polished look with soft lighting.

// Syftet med mitt liv på denna jord är att hjälpa andra att uppnå sin potential. Om jag inte gör det, borde jag det! //

# Göra världen till en bättre plats

Det visade sig att Dr. Hills affärspartner var gift med en lionmedlem. När Lions medlemmar i distriktet planerade ett projekt som skulle hjälpa till att finansiera hörselimplantat behövde de en person med kunskaper om döva personer, så de vände sig till Patti för att få vägledning. Hon var naturligtvis glad över att kunna hjälpa till.

När Dr. Hill blev grundare av och rektor vid The Heritage School ville Lions medlemmar återgälda den hjälp de hade fått. "Vad behöver du?", frågade de.

Dr. Hill var glad över att medlemmarna ville hjälpa till, men hon förväntade sig inte att de skulle komma tillbaka.

Men medlemmarna var envisa.

De frågade om hon ville bli medlem. Mer än en gång.

Det var ingen tvekan om att hon redan hade fullt upp. Förutom sitt företag och arbetet som rektor var hon i slutet av sin doktorsutbildning och väntade sitt första barn. Trots det kunde hon inte avvisa dem.

1990 blev hon medlem i Edmonton Host Lions Club. Hon insåg snart att hennes klubb var mer än en lokal klubb. Den var en viktig del i en global organisation med klubbar som hjälper människor i nästan alla länder i världen. Att vara medlem i Lions var det perfekta sättet att göra det hon alltid har velat göra, det vill säga att göra världen till en bättre plats.

Ett av de första projekt hon deltog i visade henne hur kraftfullt ett medlemskap i Lions kan vara. Sjukhuset i Edmonton hade inte en särskild operationssal för barn. Detta innebar att varje gång ett barn skulle opereras måste utrustningen anpassas manuellt för att passa dessa unga patienter. Detta orsakade utmaningar och obehag kring en redan skakande upplevelse, både för barnen och deras föräldrar. Dr. Hill och hennes klubb frågade hur mycket det

skulle kosta att bygga en speciell operationssal för barn. Svaret? 300 000 dollar.

"Och vi gjorde det", säger hon. Med hjälp av LCIF samlade de in vartenda öre. "Det var då jag visste att Lions kunde ha verklig påverkan."

När hon deltog i sitt första riksmöte förstod hon att Lions påverkan inte var begränsad till Edmonton.

När hon gick runt i arenan och såg utställningarna av alla de projekt Lions hade genomfört under året och hörde samtalen, då insåg hon hur stort allting var. Det var då hon visste att hon var del av något mycket större än hon kunnat tänka sig.

"Jag förstår det nu", sade hon. Dr. Hill insåg att Lions medlemmar inte bara förändrade lokala samhällen, utan de förändrade världen.

Att förändra världen är det hon kommer fokusera på som vår internationella president.

**/// Vi är här för att göra världen till en bättre plats. Det driver varje beslut jag fattar. ///**





## Att förändra världen

**Det finns ett gammalt talesätt om att resan är viktigare än destinationen. Att förändra världen är en resa. Det finns ingen mittpunkt och inget slut. Däremot finns det en början.**

Med varje liten hjälpsats bidrar du med ett steg mot förändring. Det är upp till oss alla att bara börja. Precis som regn kan fylla en hink kan vi förändra världen med en droppe i taget.

Faktum är att vi alla förändrar världen genom varje beslut vi tar. Verkligt meningsfulla förändringar kommer att inträffa när vi fokuserar på vilken typ av förändringar vi vill göra. När vi strävar efter att skapa positiva förändringar, i våra och i andras liv, tillför vi *godhet* till världen.



Lions har bidragit till att förändra världen i över 100 år. Med varje projekt vi genomför och varje donation vi gör bidrar vi till positiva förändringar i våra samhällen. Medan vi fyller våra hinkar reser sig våra samhällen tillsammans med oss.

Vi är alla sammankopplade. När vi ser den kopplingen försvinner gränser och barriärer. Vi inser att även om globala förändringar kan verka

överväldigande finns det alltid en plats där vi kan börja. Platsen är här. Tiden är nu.

Vår värld är en vacker plats. Låt regnet falla. Låt det fylla din hink, droppe för droppe. Hjälp andra att fylla sina. Låt oss hjälpa till att göra vår värld till en bättre plats för alla, varje dag, på små och stora sätt.



// Om människor verkligen förstod så mycket bra saker de skulle kunna göra som lionmedlemmar eller leomedlemmar skulle de stå på kö för att hjälpa oss. Vi måste visa dem vad vi gör och att de också kan förändra världen. //



# Förändring inleds med ett steg i taget

**Vi förändrar världen med ett liv, en relation och ett samhälle i taget.**

**Här är några utmärkta sätt att komma igång.**

### **Skapa en grönare och renare miljö.**

Att skydda och förbättra vår miljö är ett utmärkt sätt att engagera oss i våra samhällen. Genom att hjälpa till med att skydda och återställa våra naturresurser förändrar vi världen konkret. Låt oss agera med mod och sätta igång nu.

### **Dela din berättelse med världen.**

Att utveckla bra färdigheter i marknadsföring kan hjälpa dig att berätta för världen om vem du är och vad du gör. Sociala medier, lokala medier och marknadsföring på nätet ger dig nya sätt att framföra dina berättelser. Ställ din klubb i strålkastarljuset och bjud in ditt samhälle att vara med i förändringen som lionmedlemmar och leomedlemmar.

### **Nå din potential inom hjälpinsatser.**

Människor vill vara en del av något som är betydelsefullt. Så fastställ mål som driver på din kapacitet och skapar möjligheter för ännu större påverkan med nya medlemmar. Hitta sätt som garanterar att din klubb är inkluderande och välkomnar alla.

### **Stärk goda krafter ännu mer.**

Vår stiftelse stärker oss att uträtta så mycket mer än vad vi hade kunnat göra själva. LCIF gör det möjligt för oss att tänka stort och ta oss an projekt som verkligen kan förändra världen. Så stöd LCIF och låt LCIF stödja dig.



# Tro på dig själv

**För att förändra världen måste vi först tro på att förändring är möjlig.**

**Här finner du några viktiga steg som kan hjälpa dig att ta dig an de utmaningar som väntar.**

### **Var modig.**

I de frågor du tar dig an och i det arbete du gör, undvik inte något som kan verka vara för svårt. Du är redo för uppgiften och andra medlemmar finns här för att stödja dig. Så ta det där första modiga steget.

### **Investera i framtiden.**

Vi har alla skäl att investera i framtiden och unga människor kan vara unikt positionerade att hjälpa oss att skapa förändring. Vi är bättre rustade att ta oss an utmaningar i våra samhällen när de finns vid bordet tillsammans med oss. Låt oss bjuda in nästa generation av globala ledare att hjälpa oss som medlemmar i Lions.

### **Samarbeta.**

Vi utför det bästa arbetet i team. Samarbeta med lokala politiker, andra hjälporganisationer och varandra, för att ta itu med de största problemen som finns i era samhällen. Samarbeta gör att förändring sker snabbare.

### **Visa vägen.**

Lions och Leos föregår med gott exempel. Vi visar världen vad som är möjligt när människor bryr sig om sina lokala samhällen och när vänlighet är målet. Visa vägen och andra kommer att göra som du.



// Jag tror på Lions. Jag tror på Leos. Jag finns här  
för att stödja er hela vägen. //





**We Serve**

**Att förändra världen**

Var förändringen.